Liber primus

tiones exprimeret. De illis qz
duabz vocibus: videlicet/diui
ne/pietatis: idem rōnis est: vt
ambae simul in orōis diffinitio
ne p vno differentie vocabulo
qd nōdum qdē inuentū sit/ne
cessario posse intelligant. Et
hec qdem satis (vt credim⁹) di
ligent^f exp̄ssa sūt: tum/ vt si qd
tale in scripturis occurrerit/
facilius innotescat: tū ne quid
in eius rei diffinitione quā tra
ctare volum⁹/relinquereb^f ob
scūrū: p̄sertim cū ex ea diffini
tio dicta sit/ q̄ rē velut cert^f q̄
busdā finibz circūscriptā diffi
nit ac terminat: vñ t̄ a philoso
pho termin⁹ appellat. ¶ Nunc
hui⁹ differentialis amphilogie
sensum curem⁹ inspicere. Pro
salute(inqz)anīe: vel his q ad
illā prodesse possunt: q: siue sa
lute anime/ seu corporis: siue
ytric⁹ necessaria: vt virtutes &
rē temporaliū facultates/de
bito mō imploraueris: omnia
ad vñ fine referri manifestū
est. Nam sicut ad recte viuen
dū instrumentū anime corpus
est: adminicule & corporis ex
trinseca bona: ita prīmū quidē
ac principaliter/pro salute ani
me nobis orare preceptū est: se
cundario etiaz p̄ incolumitate
corporis/ & alijs temporalib⁹
postulare: nō iubemur vtiqz: s^f
neqz phibemur: dicente dño:
Prīmū querite regnū dei & iu
sticiā eius/ & hec omnia adiūcien
tur vobis, Quicqd autē aliud

Matth. 6.

Lap. III

ab ist^f postulare tentauer^f: aut
superflū est: aut nocivū: aut
pestiferū: aut etiaz execrabile.
Sup̄flū qdem: vt si multas
petis facultates/cum paucis
possis esse content⁹. Nociū: si
peccandi materiā: vt in formo
sa vxore. Pestiferū: vt mortem
inimici. Execrabile: vt eternaz
eius anime pditionē. Quapro
pter dñico instructi p̄cepto/re
gnū dei: i. eternā beatitudinem
omni precū instātia postulem⁹:
cetera si desin^f: aut eius proui
dētie relinquam⁹ (q̄ optime no
uit qd nzbis expediat) aut si pe
tere volūa⁹/ad hec tm̄ peten
da sunt/ vt eorū vsum ad obti
nendū illō quo fruendū est: id
est vitā eternā q̄ de⁹ est refera
mus. Eternis qppe bonis: vel
poti⁹ eterno bono: vñ em̄ tm̄
est: & illud de⁹: eterno inqz bo
no iubemur frui/ temporalib⁹ Quid sit
vti cōcedit. ¶ Est autē frui/ amo frui.
re inherere alicui rei tm̄ ppter se
ipsam: qd in solo deo fieri de
bet: qui solus ppter se tm̄ nō p
pter aliud diligendus est:cete^f Quid sit
ra & omnia ppter deū. Utiau
tem est/id qd in facultatem ve
nerit referre ad obtinendū illō
quo fruendū est: alioquin non
iam vii/sed abuti recti⁹ appelo
labitur. Si igit^f omnia que in
temporalib recte diligunt^f pro
pter solum deū diligēda sunt/
de⁹ autē ppter seipm: patet vtiqz
in omnibz que ordinate diligē
mus/causaliter (vt ita loqui li